
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/710/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z Parku Niepodległości w Kolbuszowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin korzystania z Parku Niepodległości  w Kolbuszowej” stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości na tablicach informacyjnych w Parku Niepodległości 
w Kolbuszowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kolbuszowej 

 
 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 16 stycznia 2024 r.

Poz. 377



Załącznik do Uchwały Nr LXVI/710/23 z dnia 30 listopada 2023 roku 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU NIEPODLEGŁÓŚCI  

W KOLBUSZOWEJ 

Rada Miejska w Kolbuszowej w trosce o ochronę i walory krajobrazowe miasta 

Kolbuszowa wprowadza następujące zasady korzystania z Parku Niepodległości. 

 1. Wszyscy przebywający na terenie Parku Niepodległości w Kolbuszowej (dalej „Parku”) 

zobowiązani są do zapoznania się z poniższym regulaminem i użytkowania terenu wyłącznie 

zgodnie z jego przeznaczeniem.  

2. Teren Parku jest ogólnodostępny, a jego użytkowanie dozwolone codziennie w godzinach 

od 7.00 do 22.00.  

3. Teren Parku służy do wypoczynku, edukacji oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 

przeznaczonych.  

4. Dzieci, które nie ukończyły 12-go roku życia, mogą przebywać na terenie Parku, w tym placu 

zabaw, wyłącznie pod stałą opieką rodzica, opiekuna prawnego lub innej osoby pełnoletniej. 

5. Na terenie Parku obowiązuje zakaz  rozpalenia ognia.   

6. Zabrania się:  

a) wjazdu na teren Parku pojazdami silnikowymi (samochodami, motocyklami, quadami, 

motorowerami, skuterami i hulajnogami) z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych                       

i technicznych oraz rowerów bez silnika, rolek i deskorolek przy zachowaniu bezwzględnego 

pierwszeństwa pieszych;  

b) płoszenia, wyłapywania i niszczenia siedlisk (gniazd) zwierząt;  

c) kąpieli, brodzenia oraz łowienia ryb w zbiornikach wodnych; 

d) korzystania z urządzeń i obiektów niezgodnie z ich przeznaczeniem, w tym przekraczanie 

limitu osób jednocześnie korzystających z danego obiektu lub urządzenia; 

e) powodowanie hałasu, a także używania urządzeń nagłaśniających bez zgody Zarządcy 

terenu;  

f) organizowania imprez bez zgody Zarządcy terenu; 

g) prowadzenia handlu i usług oraz wieszania reklam i ogłoszeń bez zgody Zarządcy terenu;  

h) zaśmiecania terenu i wyrzucania śmieci poza wyznaczonymi do tego miejscami;  

i) palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz innych substancji niedozwolonych. 

7. Dopuszcza się wejście  na teren Parku z psem na smyczy pod warunkiem posprzątania   

odchodów po własnym czworonogu. 

8. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu oraz wszelkie uszkodzenia należy zgłaszać 

bezpośrednio do Zarządcy obiektu.  

9. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty, dokumenty i inne rzeczy stanowiące 

własność użytkowników, pozostawione na terenie Parku.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 377



10. Przypadki nieprzestrzegania regulaminu należy niezwłocznie zgłaszać Zarządcy obiektu 

lub odpowiednim służbom.  

11. Zarządca Parku przestrzega przed niebezpieczeństwem przebywania w czasie silnego 

wiatru i burzy pod koronami lub w sąsiedztwie drzew.  

12. Wejście na teren Parku jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

 

Zarządcą Parku Niepodległości w Kolbuszowej jest:  

Gmina Kolbuszowa 

ul. Obrońców Pokoju 21  

 36-100 Kolbuszowa 

 tel. 17 22 71 333 

 NUMER ALARMOWY TEL. 112  

 POGOTOWIE RATUNKOWE TEL.999  

 STRAŻ POŻARNA TEL. 998 

  POLICJA TEL. 997   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 377


	UCHWAŁA NR LXVI/710/23 RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-16T13:19:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




